
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За даване на съгласие за откриване на процедура за закупуването на 

десет броя употребявани туристически автобуси на „Столичен 

автотранспорт" ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.23, ал.1, т.2, т.21 и т.22 от 

Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в 

публични предприятия и търговски дружества с общинско участие в 

капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Столичен автотранспорт“ ЕАД да открие 

процедура без осигурено финансиране по реда и условията на Закона за 

обществените поръчки за десет броя употребявани туристически автобуси 

с екологичен стандарт Евро 6 и механично управляеми скоростни кутии. 

2. След провеждане на процедурата и избор на изпълнител, 

„Столичен автотранспорт“ ЕАД писмено да уведоми заместник-кмета по 

направление „Транспорт и градска мобилност“. 

3. При осигуряване на бюджетни средства за целта на покупката след 

проведената процедура, Столична община да предостави във вид на заем 

сума в размер не по-голяма от 2 933 745 лв. (два милиона деветстотин 

тридесет и три хиляди седемстотин четиридесет и пет) на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 9 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-5418/21.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


